



Białe Błota, dnia 20.11.2023 r.

Nr sprawy: RZP.271.54.2023.ZP2

Dotyczy postępowania pn.: **Rozbudowa drogi gminnej od km 0+000 do km 0+600 ulicy Orzechowej w Zielonce – I etap w ramach zadania pn.: „Budowa ulicy Orzechowej w Zielonce”**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

- I. W związku ze zwróceniem się Wykonawcy do Zamawiającego o wyjaśnienie SWZ, działając w trybie art. 284 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (dalej zwana ustawą Pzp), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1.

Proszę o udostępnienie dokumentacji z zakresu branży elektrycznej i teletechnicznej. Udostępnione foldery są puste.

Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, iż na stronie postępowania udostępnił wszystkie posiadane dokumenty. Dokumentacja projektowa znajduje się w pliku 7Z „SWZ rozbud. ul. Orzechowej w Zielonce - I etap” w Tomie III.

Pytanie 2

Proszę o informację czy kolizje 8-15 oraz 19 są wykonywane w etapie I czy II?

Odpowiedź 2.

Zamawiający informuje, iż kolizje, które należy zrealizować w I etapie inwestycji zostały wyraźnie zawarte w kosztorysie ofertowym.

Kolizja z siecią elektryczną nr 19 jest w etapie I, natomiast kolizje z siecią elektryczną nr 8-15 są w etapie II.

- II. Powyższe wyjaśnienia treści SWZ nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.
- III. Wyjaśnienia treści SWZ, stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na dedykowanej platformie zakupowej oraz stronie internetowej Zamawiającego w miejscu udostępnienia SWZ.

z up. Wójta
Zastępcą Wójta